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Reason:
Location: Athens

Ap. NpwT. Afjpou IAiou: 28290/17-06-2015
AMOZNAZMA
ano To NPAKTIKO TG un’ apify. 16™ TakTikng Zuvedpiaong

Tou AnpoTikoU ZupBouAiou IAiou

Ap16. Anogpaong 220/2015 ©EMA
Afyn andégaong yia Tnv £ykpion Tou 1°¢ AVvake(aAai®wTikoU
Nivaka kai 1°° NKTMNE Tou épyou 2YNTHPHZH — ENEKTAZH
— ENIZXYZH HAEKTPO®QTIZMOY OAQN & KOINOXPHZITQN
XQPQN EPr. H1/13

>nuepa oto Thiov oTic 16 Iouviou 2015 nuépa TpiTn kai wpa 20.30 Y.u. To AnuoTiKd ZupBoUAIo Tou
Anpou IAIOY ouvn\Be ot TakTikr Zuvedpiaon oto Anpapxiakd Méyapo, UoTtepa and Tnv un’ apidy.
27669/12.06.2015 npookAnon Tou Mpogdpou k. KoukouBivou AnunTpiou nou dnuocieUbnke aTov €I0IKO XWPo
Tou Afpou kai emdOBNKe We anodeIKTIKO OTOV K. ARWApPXO kal 0 OAOUG TOUG AnWOTIKOUG ZUMBOUAOUG Tnv
12.06.2015.
To AnpoTikO ZupBoUMo anapTileTal anod aapavrta £va (41) MéAn.

MAPONTEZ

AHMAPXOZ: ZENETOZ NIKOZ
MPOEAPOZ A.Z.: KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ
ANTINPOEAPOZ A.Z.: KAKOYPHZ ANTQNIOZ
FTPAMMATEAZ A.Z.: T2ZAKANIKAZ AOANAZIOZ
ANTIAHMAPXOZ: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIAHMAPXOZX: KOYMAPAAIOZ N'EQPITOZ
ANTIAHMAPXOZ: MHAIQNH MNMANAITQTA
ANTIAHMAPXOZX: BAZIAOMNOYAOZ AHMHTPIOZ
MEAH A.Z.: XAPAAAMIIONOYAOZ IQANNHZ, ®OPAIrKAKHXZ TEQPIIOZ, ®EPENTINOZ TEQPIIOZ, AIOZHZ
MEQPII0z, BEPrOz IQANNHZ, TKOIMKOZ KQNXTANTINOZ, T[AAOYNHZ AHMHTPIOZ, AYKOYAH -
KYPIAKOIMOYAQY ZAXAPOYAA, MAPKOIMOYAOZ ®QTIO2, KOKONAKHZ APISTEIAHZ>, TZIMOIITANNHZ
APISTEIAHZ, TKONHX XPHZTOZ, AMNOZTOAOMNOYAOX AHMHTPIOZ, KAOYKHZ XAPAAAMIOZ, OEITEPOX
BAZIAEIOZ, KANEAAOIMOYAOZ TEQPIIOZ, MIXOZ METPOZ, TATAKIAZ TMANTEAEHMQN, AAANAMAIKAZ
AHMHTPIOZ, TPETZIZTA EAENH, KABOYPAZ KQNZTANTINOZ, MIMATZHZ XPHXTOZ, TZITZOY ZTAYPOYAA,
2TAMATOINOYAOZ N'EQPIT0Z, KOYTZIANAZ MANAIQTHZ, XPONHZ MEQPI1OZ

ATIONTEZ
BOMIMIPAKH NIKOAETTA, ©EOAQPAKOINOYAOZ MEQPIIOZ, AEYTOZ OEOAQPOZ, ZEPBA MAPIA, MNATZOYPHZ
AIONYZIOZ, AIAZKOZ EYAITEAOZ, ZENAKHZ NIKOAAOZ, AYTOYAAZ EYAITEAOZ
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ApoU diamoTwlnke OTI upioTaTal vouiun anapTia, o Mpdedpoc k. KoukouBivoc AnunATpiog

KNPUEE TNV €vapén Tng Zuvedpiaonc, kal To AnUOTIKO ZUHBOUAIO EI0EPXETAl AUECWC OTNV £EETACN

TwV BEPATWV TNS NUEPNOIac dIaTagnc.
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O MNpoedpoc Tou AnpoTikoU ZupBouliou K. KoukouBivog AnunTpIoG €10ayel 0To ZUKBOUAIO

yia oulnTnon 1o 7° B£ua TnG nuepnaolac d1IaTa&nc nou apopd TNV AWwn anogaonc yia TNV £yYKpIon
Tou 1% Avake@aAlaiwTikoU Mivaka kai 1°° NKTMNE Tou ¢pyou ZYNTHPHZH — EMEKTAZH —
ENIZXYZH HAEKTPO®QTIZMOY OAQN & KOINOXPHZTQN XQPQN EPI. H1/13, pe Ta napakatw

OTOIXEIQ TOU €PYOU:

MpoinoAoyiopog (ue OMA 23,0%)

Apxikn ZupBaTikn Aanavn xwpig 1o ®.M.A.
Apxikn ZupBatikr Aanavn (pe ®MA 23,0%)
Meiwon pe Tov napovra 1° A.M.

HE avaBewpnaon kai ®MNA

Aanavn epyaciwv 1% Avake@aAaiwTikoU Mivaka
Aanavn avabewpnong

Méeon ékntwon (52,00 %)

Mpotevopevn TeAikn Aanavn Epyaciwv
OMNMA  23%

ZUvoAo

Avadoxoc:

npoTeivel TNV AN OXETIKAG andgaong

100.000,00 €
39.024,39 €
48.000,00 €

78.300,81 €
3.000,00 €
42.276,42 €
39.024,39 €
8.975,61 €
48.000,00 €
E. KAPAGANA:H & ZIA O.E. pe 0O.T.
«TEXNOAOMIKH >AMOY O.E.»

TO AHMOTIKO zYMBOYAIO

'Exovtag unoyiv Tov 1° Avake@aAaiwTiko Mivaka & 1° NMKTMNE Tou ava@epopevou oTo BEpa Tou

Epyou

AMNMO®AZIZEI KATA NAEIOWHO®IA
Eykpivel Tov 1° AvakepaAaiwTikd Mivaka & 1° MKTMNE Tou ¢pyou ZYNTHPHZH — ENEKTAZH
— ENIZXYZH HAEKTPO®QTIZMOY OAQN & KOINOXPHZTQN XQPQN EPI. H1/13, pe Ta napakatw

OTOIXEIQ TOU €PYOU:
MpolUnoAoyiopog (ue OMNA 23,0%)
Apxikn ZupBaTikn Aanavn xwpic To ®.M.A.

100.000,00 €
39.024,39 €
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Apxikn ZupBatikr) Aanavn (pe ®MA 23,0%)
Meiwon pe Tov napovra 1° AlM.

pe avabewpnon kai OrA

Aanavn epyaoiov 1% AvakepaAaiwTikoU Mivaka
Aanavn avabswpnong

Méeon éknTwon (52,00 %)

Mpotevopevn Tehikn Aanavn Epyaciov

OrNnA  23%

Z0volo

Avadoxoc:

AAA: 6073QEB-9=Q

48.000,00 €

78.300,81 €
3.000,00 €
42.276,42 €
39.024,39 €
8.975,61 €
48.000,00 €
E. KAPAGANAZH & ZIA O.E. pe 0O.T.

«TEXNOAOMIKH >AMOY O.E.»

O1 k.k. ToiToou 2., ZTapaTonoulog A.Z. TnG NapaTagng «Adikr ZUCTEIPWON>» AneEXouV.

2Tn OUVEXEID UMoypA@ETAl anod Ta NapovTa oTn ouvedpiaon MEAn

O NMPOEAPOZ A.Z.

KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ

TA MEAH
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